

Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 75685565

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.11.22 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.883,20 RON - 2.883,20 RON

Descriere: MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 30 9.8 294 BIBLIORAFI MARMORAT 8 cm BUC 50 8.3 415 BIBLIORAFI MARMORAT 5 cm BUC 30 8.3 249 CUB HARTIE ALB 9x9 900 f Hz BUC 10 14 140 CAPSATOR STD 24/6 Deluxe C-12 25 coli BUC 10 18.5 185 PIX AIHAO metalic BR 273 (cu buton) BUC 100 4 400 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 AL pe baza de ulei BUC 48 2 96 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 NG pe baza de ulei BUC 24 2 48 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 RO pe baza de ulei BUC 24 2 48 DOSAR SINA ALB BUC 200 0.9 180 DOSAR PLIC ALB BUC 50 1 50 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru deschis BUC 50 0.6 30 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Turcoaz BUC 50 0.6 30 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Orange BUC 50 0.6 30 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 50 0.6 30 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Verde deschis BUC 50 0.6 30 CREION MECANIC Rotring Tikky 0,7 mm Asortat Neon BUC 12 10.9 130.8 CREION MECANIC Rotring Tikky 0,7 Alb BUC 8 10.9 87.2 CREION MECANIC Rotring Tikky 0,7 Albastru BUC 10 10.9 109 CORECTOR CREION 7 ml MILAN BUC 20 5.5 110 CORECTOR FLUID KORES 20 ml BUC 10 3.2 32 ADEZIV SOLID KORES 20 gr. BUC 24 4.3 103.2 SFOARA BUMBAC BUC 14 4 56
